
平成28年度　資格登録業種以外の業務　入札結果一覧表（4月～6月） 金額：円

1 水道部　施設課 指名競争入札 H28.4.1 平成28年度水質検査業務 (株)沖縄環境保全研究所 3,780,000 6,369,840 設定なし

2 水道部　施設課 指名競争入札 H28.4.1 平成28年度ポンプ保守管理業務 (株)安謝橋電機 1,010,000 1,032,000 928,800

3 水道部　施設課 指名競争入札 H28.4.1 平成28年度電気計装設備保守点検業務 (株)沖縄計装工事 2,223,000 2,228,000 2,005,200

4 学校教育課 指名競争入札 H28.5.16 平成28年度デジタル教科書整備事業 沖縄県教科書供給(株) 1,475,010 1,475,100 設定なし

5 総務課 指名競争入札 H28.4.18 庁舎複写機一括長期継続賃貸借契約 沖縄ゼロックス(株) 265,580 834,002 設定なし

6 総務課 指名競争入札 H28.4.18 庁舎印刷機一括長期継続賃貸借契約 (有)ダイワジム 1,326,996 1,363,824 設定なし

7 生涯学習振興課 指名競争入札 H28.4.19 豊見城市総合公園水泳プール管理委託 (株)サンプロモーション 7,442,882 7,512,674 6,360,785

8 都市施設課 指名競争入札 H28.5.17 各公園管理事務所AED設置更新 (株)エマオ 685,454 962,280 設定なし

9 学校教育課 指名競争入札 H28.5.16 パソコン教室整備事業 (株)興洋電子 63,072,000 63,349,992 設定なし

10 学校教育課 指名競争入札 H28.5.16 電子黒板整備事業 (株)オフィスとよみ 8,081,640 8,098,347 設定なし

11 文化課 指名競争入札 H28.6.3 豊見城グスク図面合成変換委託業務 (株)埋蔵文化財サポートシステム　沖縄支店 891,000 928,800 739,060

12 下水道課 指名競争入札 H28.6.20 平成28年度伊良波汚水中継ポンプ場医薬材料購入 うるま産業（株） 243 243 設定なし

落札額 予定価格 最低制限価格発注方法 入札日 件　　　　　　　名 落札者NO 主管課名


